
Uchwała Nr 1960/78/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

września 2007 r.

Data opublikowania: 09.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-09-25

Numer uchwały 1960/78/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wniosku dotyczącego zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Szymanowskiej na terenie

Miasta Stołecznego Warszawy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) oraz art. 6 a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z

2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uzgadnia się wniosek Zastępcy Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 8 sierpnia 2007 r. znak BD-DD/KS/5543-14/4642/07,

dotyczący zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Szymanowskiej na terenie Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


